
Zveme vás na exkurzi za příklady dobré praxe do přírodních 
zahrad a za historií hospodaření s vodou v území, které se vždy 
muselo vypořádávat s nedostatkem vodních zdrojů.

Program:
8:15 odjezd autobusem z Neratovic, zastávka Dům kultury 
směr Mělník (u bývalého finančního úřadu)
8:30 odjezd z Libiše, zastávka Libiš samoobsluha směr Mělník
(u obecního úřadu)
9:00 komentovaná prohlídka historické zahrady Modrý mlýn u Byšic 
11:30 komentovaná prohlídka přírodní zahrady Tichá zákoutí 
v Šemanovicích 
12:15 workshop k tématu s občerstvením a komentovaná 
prohlídka přírodní zahrady u Domu zaniklých řemesel v Dolní Vidimi
cca 13:45 v případě zájmu a dostatku sil bonusová prohlídka 
zámecké zahrady v Horní Vidimi
návrat do Libiše nejpozději do 14:50 
a návrat do Neratovic nejpozději do 15:00

Kapacita exkurze omezena na 16 účastníků.
Přihlásit se můžete na e-mailu lenka.winterova@ekocentrumkoniklec.cz.
Pro další informace můžete volat Mgr. Lenku Winterovou, tel.: 737 650 778.

Exkurzí vás provede zahradnice 
Ing. Michaela Landová a vlastníci zahrad.

Cena: 50 Kč / účastník, platit lze hotově
při nástupu do autobusu. Autobus dojede
vždy přímo až k zahradě. V ceně je
kompletní program, doprava autobusem
a občerstvení.

Exkurze
Zahrady 
Kokořínska

Tento projekt je fi nancován Evropskou unií v rámci Národního plánu obnovy.

NextGenerationEUProjekt byl realizován 
s přispěním 
Středočeského kraje.

17. 5. 2024


